
工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道池田牟田線外１線側溝整備工事 建設課

入札執行日時松浦市御厨町池田免 令和 6年 1月18日  9:30

入札執行場所令和 6年 3月15日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

丸進産業（有）
代表取締役  深見  一憲 1,629,000

吉元産業
代表者  吉元  忠

辞退
（株）鎧心

代表取締役　関　義太 辞退
川中重機

代表者　川中　徹 1,293,000

（有）酒井重建
代表取締役  酒井  紀仁 1,420,000 落札

永晃（株）松浦営業所
所長　松本　美代子 1,293,300

采光設備（有）松浦営業所
所長　宮園　智博

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          1,574,100

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          1,431,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          1,426,700

￥          1,297,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        1,562,000決 定 金 額 ￥

11273705-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課白浜団地２－１棟外壁塗装改修工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町白浜免 令和 6年 1月18日  9:50

入札執行場所令和 6年 3月15日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

塗装工事

（株）久枝組
代表取締役  松田　克弥 1,750,000 失格

（株）松尾
代表取締役  松尾  靖孝 2,025,000

鷹島建設（株）
代表取締役  椎山  栄輝 辞退

イマノ建設（株）
代表取締役　今野　静雄 1,859,000 落札

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 1,963,000

松浦工業（株）
代表取締役　梶原　慎太郎 辞退

（有）吉原建設
代表取締役  吉原  徳明

無効

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          2,159,300

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          1,963,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          2,003,100

￥          1,821,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        2,044,900決 定 金 額 ￥

５－８3700-1



業 務 名

業務場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課福島町旧礼拝堂解体工事設計業務委託 建設課

入札執行日時松浦市福島町喜内瀬免 令和 6年 1月18日  10:10

入札執行場所令和 6年 5月24日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

測量

ｋｏｗｋｉｌａｂ
代表　辻田　直太郎 1,566,000

山本設計事務所
代表者  山本  龍彦 1,331,000

まさき建築設計室
代表者  福本  正樹 1,331,000 落札

（有）丈建築事務所
代表取締役　佐伯　勝実 1,600,000

ライフ設計
代表　松田　史郎

辞退
（株）新建築設計事務所

代表取締役  内田  信介 1,331,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          1,722,600

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          1,566,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          1,464,100

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）入札書比較価格 ￥          1,331,000

        1,464,100決 定 金 額 ￥

12222327-1

くじ引きにより


